LEI Nº. 4.240, DE 05 DE JUNHO 2019.

DISPÕE  SOBRE  DENOMINAÇÃO  DE  LOGRADOURO  PÚBLICO  NO
BAIRRO PRAIA FORMOSA, DISTRITO DE SANTA CRUZ, ARACRUZ –
ES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

APROVOU E EU PRESIDENTE NOS TERMOS DO § 7º DO ARTIGO 33 DA

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. A Rua sem denominação Nº 15.925-1, localizada no Bairro Praia Formosa,

Distrito de Santa Cruz, no Município de Aracruz/ES, passa a denominar-se Rua dos Sabiás.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz/ES, 05 de junho de 2019.

PAULO FLÁVIO MACHADO

Presidente da Câmara

______________________________________________________________________________________
Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491

Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de